

## اعلانات و دعا برای انکار و باطل ساختن ذمه و شکستن قدرت آن

### دعای اعتراف

خدای پر محبت، اعتراف می‌کنم که گناه کرده‌ام و از تو رویگردان شده‌ام. توبه می‌کنم و به‌عنوان خداوند و منجی‌ام به مسیح رو می‌آورم. لطفاً من را به‌خصوص بابت هر بار که دیگران را ترسانده‌ام و سعی کردم آن‌ها را تحقیر کنم ببخش. من را بابت غرورم ببخش. من را بابت هر زمانی که از دیگران سوءاستفاده کرده‌ام یا آن‌ها را مغلوب ساختم ببخش. در نام عیسای مسیح از تمامی این اعمال دست می‌کشم.

خدایا، ای پدر آسمانی سرورمان عیسای مسیح، بابت هدیهٔ بخشایشی که عیسای مسیح بر روی صلیب برایمان به ارمغان آورد، تو را سپاس می‌گوییم. می‌دانم که تو من را بخشیده و پذیرفته‌ای. بابت اینکه ما را به‌واسطهٔ صلیب با خود و با یکدیگر آشتی دادی شکر می‌کنیم. امروز اعلام می‌کنم که فرزندخواندهٔ تو و یکی از وارثان پادشاهی خدا هستیم.

### اعلانات، انکار و دست کشیدن

پدر، طبق فرمودهٔ تو ایمان دارم که برای ترس خلق نشده‌ام؛ بلکه فرزندخواندهٔ محبت شدهٔ تو هستم. تمام تعلیمات اسلام و محمد را انکار می‌کنم. هرگونه تن دادن به تعلیمات و خواسته‌های الله و قرآن را منکر می‌شوم و اعلام می‌کنم که تنها خدا و سرورمان عیسای مسیح را می‌پرستم.

از گناهان اجداد خود در اطاعت از پیمان ذمه و اصول آن توبه می‌کنم و برای گناهان آنها طلب بخشش دارم. هر نوع پیمان و تعهدی که خود یا اجدادم به جامعه اسلام و اصول آن داشتند انکار و باطل می‌کنم.

من کاملاً ذمه و هر قسم از شرایط آن را رد می‌کنم. من مراسم نمادین گردن‌زنی را در پرداخت جزیه را با هر آنچه اظهار می‌کند انکار می‌کنم. به‌طور مخصوص لعنت گردن‌زدن و مرگ نمادینی که این مراسم ابراز می‌کند را انکار می‌کنم.

اعلام می‌کنم که پیمان ذمه با میخ، بر صلیب مسیح کوبیده شده است. پیمان ذمه پیش چشم همگان بر صلیب کوبیده شد، و هیچ قدرتی علیه من ندارد. اعلام می‌کنم که قدرت‌های روحانی‌ای که در پس پیمان ذمه هستند، خلع سلاح شده و شکست خورده، از طریق صلیب مسیح باطل و تحقیر شده‌اند.

احساس دروغین قدردانی خفت‌بار در مقابل اسلام را ترک و انکار می‌کنم؛

احساس دروغین شرم را ترک و انکار می‌کنم؛

فریب و دروغ‌ها را انکار می‌کنم و از آن‌ها دست می‌کشم؛

هر توافقی را که برای ساکت ماندنم دربارهٔ ایمانم به مسیح وجود دارد باطل می‌سازم و از آن دست می‌کشم.

هر توافقی که باعث شده دربارهٔ ذمه و اسلام سکوت کنم را باطل اعلام می‌کنم و از آن دست می‌کشم.

آزادانه سخن خواهم گفت و سکوت نخواهم کرد.

اعلام می‌کنم که حقیقت من را آزاد خواهد کرد<sup>۱</sup> و انتخابم این است که در مسیح به‌عنوان انسان آزاد زیست کنم.

تمام لعنت‌هایی که در نام اسلام علیه من و خانواده‌ام وجود دارد را باطل می‌سازم و انکار می‌کنم. هر لعنتی که علیه اجدادم به زبان آورده شده است را باطل می‌سازم و انکار می‌کنم.

به‌طور ویژه لعنت مرگ را انکار و باطل می‌سازم. مرگ، هیچ قدرتی علیه من ندارد!

اعلام می‌کنم که این لعنت‌ها هیچ قدرتی علیه من ندارند.

برکات مسیح را به‌عنوان میراث روحانی‌ام دریافت می‌کنم و می‌پذیرم.

از هراسان بودن دست می‌کشم و ترس‌ها را باطل می‌سازم، تصمیم دارم در عیسای مسیح شجاعانه قدم بردارم.

هرگونه اعمال نفوذ و کنترلی را که از خدا نیست انکار می‌کنم و باطل می‌سازم.

از هرگونه سوءاستفاده و خشونت دست می‌کشم و سوءاستفاده و خشونت را باطل اعلام می‌کنم.

ترس‌ها را باطل می‌سازم، از ترس احتمال طرد شدن دست می‌کشم. از ترس از دادن اموالم دست می‌کشم. ترس فقر را انکار می‌کنم. ترس به اسارت گرفته شدن را باطل می‌سازم. ترس مورد تجاوز قرار گرفتن و به انزوا رانده شدن را انکار می‌کنم و از آن دست می‌کشم، از ترس از دادن خانواده‌ام و یا کشته شدن و یا ترس از مرگ، دست می‌کشم و قدرت آن را باطل می‌سازم.

ترس از اسلام را انکار می‌کنم و از ترس در مقابل مسلمانان دست می‌کشم.

ترس از ورود علنی به فعالیت‌های سیاسی را انکار و باطل می‌سازم.

اعلام می‌کنم که عیسای مسیح خداوند و پادشاه همه جهان و جهانیان است.

هر جنبه از زندگی خود را به دستان مسیح که خداوند است، می‌سپارم و به خداوندی او ایمان می‌آورم. عیسای مسیح خداوند خانه و شهر و محل سکونت من است. مسیح، خداوند کشور من است، عیسای مسیح، خداوند تمام مردم این سرزمین است، به‌عنوان خداوند و پادشاهم، زندگی‌ام را به عیسای مسیح تقدیم می‌کنم.

هرگونه احساس حقارتی را باطل می‌سازم. اعلام می‌کنم که عیسای مسیح من را پذیرفته است و تنها او را خدمت می‌کنم.

شرم‌ها را باطل می‌سازم. اعلام می‌کنم که مسیح از طریق صلیب، تمام گناهان من را پاک کرده و از میان برداشته است. شرم هیچ حقی علیه من ندارد و من در جلال، به همراه مسیح، پادشاهی خواهم کرد.

خداوند من و اجدادم را بابت نفرتمان علیه مسلمانان ببخش. از هرگونه نفرتی علیه مسلمانان و مردم سایر ادیان دست می‌کشم و محبت مسیح را برای مسلمانان و تمام مردم جهان اعلام می‌نمایم.

بابت گناهان کلیسا و اعمال نادرست رهبران کلیسا در سالیان گذشته توبه و طلب بخشش می‌نمایم.

هرگونه بیگانگی با خدا را انکار می‌کنم. اعلام می‌کنم که در مسیح بخشایش را دریافت کردم و خدا من را پذیرفته است. با خدا آشتی داده شده‌ام. هیچ قدرتی در آسمان و زمین نیست که بتواند مقابل تخت پادشاهی خدا علیه من ادعایی مطرح کند.

به خدای پدر، به یگانه پسر او، مسیح، که تنها منجی من است و به روح القدس که به تنهایی من را حیات می‌بخشد، ستایش و شکرگزاری‌هایم را تقدیم می‌کنم.

متعهد می‌شوم تا شاهد زندگی خداوند عیسی مسیح باشم. از صلیب او شرم ندارم. از رستاخیز عیسی مسیح شرم ندارم.

اعلام می‌کنم که فرزندخوانده خدای زنده، خدای ابراهیم، اسحاق و یعقوب هستم.

پیروزی خداوند و مسیح او را اعلام می‌کنم. اعلام می‌کنم که هر زانویی خم خواهد شد و هر زبانی اعتراف خواهد کرد که مسیح خداوند است تا خدای پدر جلال بیابد.

بخشش را برای مسلمانانی که در ساختار پیمان ذمه مشارکت داشته‌اند اعلام می‌کنم.

خدای پدر، استدعا دارم من را از ذمه، روح پیمان ذمه و تمام قدرت‌های ناپاکی که به پیمان ذمه وابسته هستند رهایی ببخشی.

اکنون می‌طلبم که روح را باروح القدس پر سازی و تمام برکت‌های پادشاهی خداوند عیسی مسیح را در زندگی‌ام جاری سازی. مرا فیض بخش تا حقیقت کلام تو را به وضوح درک کنم و کلامت را در تمام حوزه‌های زندگی‌ام به کار گیرم. همان‌طور که وعده دادی، کلام امید و حیات را به من عطا کن و لبانم را برکت بده تا بتوانم در قدرت و نام مسیح کلام امید و حیات را به دیگران اعلام کنم. مرا شجاعت بخش تا بتوانم شاهد وفادار عیسی مسیح باشم. محبت عمیقی نسبت به مسلمین به من عطا کن و من را اشتیاق بخش تا محبت مسیح را به آن‌ها بشارت دهم.

تمام این اعلانات و دعاها را در نام خداوند و منجی‌ام عیسی مسیح طلبیدم.

آمین